融合学域入学者選抜試験（特別選抜）

私費外国人留学生入試 志願者用

令和  年  月  日

令和６（2024）年度 金沢大学融合学域

文理融合の地方創生イノベーションを共修するブリッジングプログラム

入試成績優秀者修学支援制度（地域定着外国人留学生修学支援）

申 請 書

金沢大学融合学域長  殿

学 類

氏 名

私は，令和６（2024）年度金沢大学融合学域入学者選抜試験（特別選抜）私費外国人留学生

入試に合格した時は，下記のとおり融合学域「文理融合の地方創生イノベーションを共修する

ブリッジングプログラム」の履修を希望します。

※地域定着外国人留学生修学支援の適用を希望する場合は，次にチェック☑してください。

□  併せて，金沢大学融合学域入試成績優秀者修学支援制度（地域定着外国人留学生修学支

援）の適用を申請します。

記

 １ プログラム履修期間   令和６（2024）年４月 ～ 令和 10（2028）年３月

  （注） 「地域定着外国人留学生修学支援」〔定員５名程度（３年次編入学若干名を含む）〕の

支援期間は，プログラム履修期間と同じ。

２ 本プログラムの履修を希望する理由を記入してください。